
Conçu pour capturer les plus petits détails, le nouvel objectif macro 40mm au
format DX avec rapport de reproduction 1:1 de Nikon permet de réaliser des
gros plans stupéfiants, des portraits exceptionnels ainsi que des prises de vue 
générales. 
L'ouverture maximale lumineuse de f/2.8 offre une netteté irréprochable et un 
harmonieux flou d'arrière-plan. Le moteur ondulatoire silencieux (SWM) vous 
permet, quant à lui, de prendre des photos sans déranger votre sujet. 
Compact et maniable, il constitue l’objectif parfait pour les voyages de découverte.

Principales caractéristiques : 

	 Objectif macro 40mm au format DX (équivalent FX/35mm: 60mm).
	 Grande ouverture maximale de f/2.8: offre des vitesses d'obturation élevées et un 
harmonieux flou d'arrière-plan.

	 Le rapport de reproduction 1:1 permet de réaliser des gros plans fidèles.
	 Distance minimale de mise au point: 0,163m.
	 Moteur ondulatoire silencieux (SWM) pour un autofocus précis et silencieux
	 Deux modes de mise au point: M/A (autofocus à priorité manuelle), qui permet de 
passer rapidement de l'autofocus à la mise au point manuelle et inversement, et 
M (mise au point manuelle). 
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Lancement des ventes
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Prix de vente conseillé

Accessoires fournis

Images du produit

0,7
0,6

0,9
0,8

1

0,5
0,4

0,3
0,2

0,1

,

Schéma MTF (Modulation Transfer Function)

YOUR EYESI AM



Caractéristiques techniques

Focale 40mm

Ouverture maximale f/2.8

Angle de champ (DX) 38°50’

Construction  9 lentilles en 7 groupes

Distance minimale de mise 
au point

0,163m

Rapport de reproduction 
maximal

1x

Nombre de lamelles du 
diaphragme

7 (arrondies)

Système de mise au point Système de correction pour mise au point rapprochée (CRC)

Rampe hélicoïdale AF SWM intégré

Diamètre de fixation pour filtre 52mm

Rotation de la bague 
de fixation

Fixe

Parasoleil HB-61 (fourni)

Étui CL-0915 (fourni)

Diamètre max. x longueur Environ 68,5 x 64,5mm

Poids Environ 235g


